OBRA CIVIL - PARQUE RAVENSCROFT - MUNICIPALIDAD DE
HURLINGHAM

Comitente: Municipalidad de Hurlingham

Descripción: OBRA Civil - Parque Ravenscroft. Presupuesto oficial total: $572.256.643,54 (Pesos
Quinientos Setenta y Dos Millones Doscientos Cincuenta y Seis Mil Seiscientos Cuarenta y Tres con
54/100). Lugar de apertura: Dirección de Compras, Palacio Municipal: Av. Pedro Díaz 1710, 1° piso.
Fecha de apertura: 19 de septiembre de 2024. Hora: 12:00 hs. Valor de pliegos: El valor de los pliegos
será de $5.722.566,44 (Pesos Cinco Millones Setecientos Veintidos Mil Quinientos Sesenta y Seis con
44/100).

Fecha de apertura: 2024-09-19 12:00

Presupuesto oficial: 572.256.643,54

Presupuesto oficial moneda: pesos